关于开展2022高企复审相关工作的请示

公司领导：

通渝公司于2019年11月通过国家高新技术企业认定，按照相关管理规定，高新技术企业每三年复审一次，本次复审周期为2022年4-8月。现将高企复审相关工作请示如下：
1、高企复审咨询。工作内容包括：高新技术企业认定网上申报，纸质材料编制提交及后续服务。2019年高企认定咨询服务合同金额为4万元。

2、高企复审专项审计。根据国家高新技术企业复审相关要求，需对2019-2021三年研究开发费用投入和2021高新技术产品收入等进行专项审计。2019年高企认定专项审计合同金额为12800元。

3、委托服务单位及费用。重庆利尊投资咨询有限公司是重庆市高新技术企业培育创新券、科技型企业挂牌成长创新券及高新区渝新券接券机构，是重庆市股份中心挂牌推荐机构，作为我司2019年高新技术企业认定咨询服务单位及专项审计项目承担单位（合同见附件1、2），利尊公司协助我司通过2021年渝北区高企抽检，同时负责我司历年知识产权申报，熟悉我司财务、科研项目等情况。为确保我司通过高企复审，建议选择重庆利尊投资咨询有限公司承担我司2022年高企复审咨询、专项审计等工作。

参照2019年与利尊公司签订的2个合同，以上高企复审相关咨询费用共计52800元，经谈判协商，利尊公司愿意以49000元为包干价，为我司提供高企复审相关咨询服务，预计年内完成对应工作。

建议与重庆利尊投资咨询有限公司就高企复审、专项审计签订咨询服务合同，合同总价49000元，按照工作完成情况进行支付。费用从2022年管理费用-咨询及中介机构服务费中列支。

    以上请示，请予批准。
附件1：科技项目申报咨询服务协议

附件2： 2019年高新技术企业认定专项审计咨询服务协议
技术研发中心

                                       2022年3月21日